（様式 ７）

河川維持作業業務

現場代理人及び主任技術者指定通知書

                                  令和  年  月  日

札幌市長           様

                          住  所
                    受 託 者
                          氏名又は
                          名  称
                              ℡.

指 示 番 号

業 務 名

 上記業務に係る現場代理人及び主任技術者を次のとおり定めたので、別紙技術者経歴書を添えて

通知します。

区 分         氏 名         備 考

現 場 代 理 人

主 任 技 術 者

注意１ 「区分」には、現場代理人、主任技術者の種別を記載すること（技術者の配置は建設業法第２

６条に基づき適正に行うこと）。
注意２ 現場代理人、主任技術者は兼務することができる。
注意３ 技術者と受託者との直接的かつ恒常的な雇用関係を確認できる書類（健康保険の資格確認書類

の写し等）を添付すること。